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DXC leverer disse løsningene på det nordiske forsynings- og energimarkedet og gjør oss i stand til å 
levere omfattende end-to-end-muligheter for å hjelpe deg med å betjene dine kunder bedre.

Applikasjonsportefølje

Det fullstendige omfanget av 
Dynamics 365 -plattformen med 
den tilpassede løsningen til 
forsynings- og energibransjen 
til alle applikasjonsområder er 
illustrert i dette diagramet.

Fremgang i forsynings- og energibransjen

Det dynamiske nordiske forsyningsmarkedet er drevet av liberalisert 
lovgivning, nye kundesentrerte forretningsmodeller og stigende, grense-
overskridende konkurranse. Samtidig forventer kundene lavere priser, 
bedre service og mer bæredyktige produkter. Etterhvert som flere og flere 
sluttbrukere blir aktive medprodusenter av bæredyktig energi, blir de også 
mer engasjerete og kritiske forbrukere.

For å oppnå suksess i dette klimaet bør din virksomhet være mer fleksibel og 
kostnadseffektiv. Samtidig bør du ha et kundeorientert detaljhandelstankesett 
som kan hjelpe deg med å forberede den kommende leverandørsentrerte 
modellen (Supplier Centric Model - SCM) og ’Hubben’. DXC Center of 
Excellence for Utility understøtter forsyningsindustrien med en ramme for 
bransjestandardprosesser og en bransjespesifikk løsning som er bygget på 
Microsoft Dynamics 365-plattformen.

Bygget for å understøtte dine forretningsprosesser 

DXCs Business Process Model for Verticals (BPMV) gjør det mulig for oss 
å dele bransjekunnskap med våre kunder gjennom en standardisert 
forretningsprosessmetode. Det er resultatet av våre mange års erfaring i 
forsyningsindustrien og er fullt tilpasset det nordiske markedet.

 
 
 
 
Leverer kraftfulle end-to-end-muligheter til forsyningsselskap  

Ut over våre Dynamics 365-muligheter hjelper vår erfaring med å 
implementere Power Platform-komponenter, som Power Apps og 
Power BI, kundene med å bygge fleksibilitet og responsivitet i deres 
forretningsprosesser, og våre data- og analysefunksjoner fra Microsoft 
hjelper kundene med å avdekke effektiviteter, minimere kostnader og ta 
informerte forretningsbeslutninger. Det betyr at vi kan levere omfattende 
forretningsmuligheter som hjelper våre kunder med å trives og vokse på et 
turbulent forsyningsmarked.

Microsoft Dynamics 365
Til forsynings- og energibransjen
DXCs bransjeløsninger til forsynings- og energibransjen er 
basert på bransjestandardprosesser og implementeres på 
en solid Microsoft Dynamics 365-plattform.
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